
2007 年 12 月 
お得意様各位 

 

 

カントップ用 8%塩化亜鉛溶液 

販売停止のお知らせ 

 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび長年にわたりご愛顧いただいてまいりました下記品目につきましては、

自主回収（平成 19 年 12 月 19 日～平成 20 年 2 月 29 日）に伴い販売を停止することにな

りました。甚だ勝手ではありますが、何卒事情ご賢察賜りますよう謹んでご案内申し上げ

ます。 
                                      謹白  
 
 

記 
 

販  売  名 規格・包装 統一商品コード 摘  要 

 
カントップ用 8%塩化亜鉛溶液 

 
25mL 094-651126 歯科口腔用剤 

 
 
 
 
 
 
                                      以上 


